
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

29.09.2021                                        с. Осинівка                                               № 83 

Про проведення І та участь у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2021/2022 

навчальному році 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 17 серпня 

2021 № 914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 06 вересня 2021 

року № 142/ОД «Про організацію виконання наказу Міністерства освіти і 

науки України від 17.08.2021 № 914 «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2021/2022 

навчальному році», з метою пошуку, підтримки і розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді закладів освіти Ширяївської селищної ради 

НАКАЗУЮ: 
1. Провести у листопаді 2021 р. І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів: українська мова та література, історія, 

правознавство, англійська мова, математика, фізика, хімія, біологія, 

географія, інформатика, трудове навчання з  дотриманням законодавства 

України в частині запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19. 

2. Вчителям 8-11 класів: 

2.1. розробити завдання олімпіад з вищезазначених навчальних предметів 

або провести онлайн-олімпіади; 

2.2. надати звіти про проведення олімпіад та визначити переможців для 

участі в ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів до 20.11.2021р. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Порошенко І.В. 

Директор       Т.В. Топал  

З наказом ознайомлена 

mailto:osvitaos@ukr.net

	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41
	e-mail osvitaos@ukr.net



